" * ΚΑΥΚΑ, Gl. Paterni." Edd.

" ΚΑΥΛΩΝΙΑ, ut tradunt Etym. et Lex. meum vet., ex αὐλώνια factum est, pleonasmo τοῦ κ. Suid. dicit esse χῶραν : Steph. B. Urbem Italiam, ab Heortæo nominatam. Αὐλώνια, διὰ τὸ μέσην αὐλώνας εἶναι. Civis ejus, Eod. teste, dicitur ΚΑΥΛΩΝΙΑΤΗΣ ET ΚΑΥΛΩΝΙΟΣ." H. Steph. " Καυλωνία, ad Diod. S. 1, 721. 723." Schæf. Mss.

" ΚΑΥΝΑΣΙΟΝ, affertur pro Stramentum, Stratum." H. Steph. " Vide Καννάκαι." Edd.

" ΚΑΥΝΟΣ, ὁ, Hesychio κακός, σκληρός, Malus, Durus : pro quo supra ΚΑΥΑΡΟΣ. Ab Eod. exp. etiam κλῆρος, Sors : nepion et Urbis Rhodi esse dicitur. Sed in hac posteriore signif. alii scribunt ΚΑΥΝΟΣ, properisρωμενός : ut Suid. Διακαυνίσασθαι, κληρώσασθαι ΚΑΥΝΟΣ γὰρ ὁ κλῆρος. Et Etym. Διακαυνιάσαι, διακληρώσασθαι : ΚΑΥΝΟΣ γὰρ ὁ κλῆρος. Quæ verba ap. ipsum etiam Hes. leguntur. Sic vero et Aristoph. Schol. in Eip. (1081.) Ἡ διακαυνιάσαι, πότεροι ΚΑΥΝΟΣ μεῖζω, cum ea verba sic exposuisset, διακληρώσασθαι : πότεροι ἐξ ἡμῶν τέλεον διακληρώσονται, subjungit et ipse, ΚΑΥΝΟΝ dici τὸν κλῆρον : hæc ejus exempla afferens, Πόσος ἐστ' ὁ ΚΑΥΝΟΣ. Et e Cralium Pytine, ἀπὸ προτέρου τὸν ΚΑΥΝΟΝ ἀριθμήσεις. Ut ex his satis clarum sit, ΚΑΥΝΟΝ dici Sortem : et ΚΑΥΝΙΑΣΑΙ s. ΚΑΥΝΙΣΑΙ, Sortiri, κληρώσασθαι : et Διακαυνιάσαι s. Διακαυνίσαι, Sorte disceptare, διακληρώσασθαι. Sunt tamen qui a Cauniis hæc derivata velipz ὡς τῶν Καννίων μάλιστα χρωμένων : inter quos est Schol. quidam ap. Aristoph., et Etym. Sunt autem Caunii s. ΚΑΥΝΙΟΙ, Incolæ s. Cives τῆς ΚΑΥΝΟΥ, Urbis Cariae sic denominatæ a Cauno quodam : a quo et ΚΑΥΝΙΟΣ ἔρως. Proverbialiter pro Illicito et infelici : quod Cauni et Byblidis sororis amor talis fuisset, ut Suid. Hes. et Steph. B. tradunt." H. Steph. " ΚΑΥΝΟΣ, Heringa Obs. 226. Brunck. Aristoph. 3, 150. * Καννίας, Toup. Opusc. 1, 194. Διακαυνιάζω, Heringa Obs. l. c. Brunck. l. c. Musgr. Hel. 1168." Schæf. Mss.

" ΚΑΥΡΟΣ, Hesychio κακός, Malus, Improbus : pro quo supra ΚΑΥΝΟΣ, ΚΑΥΑΡΟΣ, ΚΑΥΡΟΣ." H. Steph. " ΚΑΥΡΟΣ, ΚΑΥΡΟΣ, Heringa Obs. 226. ad Charit. 495. Brunck. Soph. 3, 517." Schæf. Mss.

" ΚΑΥΡΑ, Laconica dialecto λοντήρ dicitur, eique pene æquivalet Lat. Cupa s. Cuppa." H. Steph.

" ΚΑΥΡΕΥΣ, ἑως, ὁ, Eubœæ promontorium : ἔχει μὲν, inquit Etym., καὶ Εὐβοία πρὸς τῇ ἐξῆς θαλάσῃ ΚΑΥΡΕΑ : ΚΑΥΡΕΥΣ autem dicitur τόπος θαλάσσης πρὸς τοῖς αἰγιαλοῖς τραχὺς καὶ * ταναγώδης, σκοπέλοις διελημμένος καὶ ἔρμασι καὶ χοιράσι, καὶ τὰ πρὸς ἀπόβασίν ἀπαρώπατος, ἄτε κρημνοῖς περιστοιχιζόμενος καὶ πρὸς τοῖς ἄλλοις κακοῖς ἐπι καὶ διηνεκέας τοῖς ἀνέμοις καταπνεύματος, velut ap. Hom. ὁ προβλής σκοπέλος τὸν οὐ ποτε κύματα λείπει Πανταίων ἀνέμων, existens et ipse ΚΑΥΡΕΥΣ. Et fortassis ita dictus est ἀπὸ τοῦ καταπνεύσθαι ἀνευδότης : nam ΚΑΥΡΟΣ dicitur τὸ πνεῦμα : ἃ quo et Hom. Αἶαντ' εἰς Ἀγαμέμνον' ἄγον Κεκαφῆρα νῆσιν : i. e. πνευστιῶντα, Anhelantem, e bellicis sc. laboribus, vel e gaudio ob partam victoriam. Hæc Etym.